in tympano, et psalterio psallat ei. Quia beneplacitum est Domino in populo suo: et exaltauit mansuetos in salutem. Et exultabunt sancti in gloria: letabuntur in cubilibus suis. Et exultationes dei in gutture eorum, et gladius ancipites in manibus eorum. Ad faciendam vindictam in nationibus, increpationes in populis. Ad alligandos reges eorum in cōpedibus: et nobiles eorum in manicis ferreis. Ut faciant in eis iudicium cōscriptum: gloria hęc est oibus sanctis eius. Laudate dominum in sanctis eius: laudate eum in firmamento virtutis eius. Laudate eum in virtutibus eius: laudate eum secundum multitudinem magnitudinis eius. Laudate eum in sono tube: laudate eum in psalterio, et citthara. Laudate eum in tympano, et choro: laudate eum in cordis, et organo. Laudate eum in cymbalis bñsonantibus: laudate eum in cymbalis iubilationis: ois spiritus laudet dominum. Requie. Antiph.

Omnis spiritus tuus laudet dominum. Antiphona.

Ego sum resurrectio. Canticum.

Benedictus Dominus Deus Israel: quia visitauit, et fecit redemptionem plebi sue. Et exerit cornu salutis nobis, in domo David pueri sui. Sicut locutus est per os sanctorum, quia seculo sunt prophetarum eius. Salutez ex inimicis nostris, et de manu omnium, qui oderunt nos. Ad faciendam misericordiam cum patribus nostris, et memorari testamenti sui sancti. Iurandum, quod iurauit ad Abraham patrem nostrum: daturum se nobis. Ut sine timore de manu inimicorum nostrorum liberati seruiamus illi. In sanctitate et iustitia coram ipso: omnibus diebus nostris. Et tu puer propheta altissimi vocaberis: pater enim ante faciem domini, parare vias eius. Ad dandam scientiam salutis plebi eius: in remissione peccatorum eorum. Per viscera misericordie Dei nostri, in quibus visitauit nos oriens ex alto. Illuminare his, qui in tenebris, et umbra mortis sedent, ad dirigendos pedes nostros, in viam pacis. Requie eterna. Antiph. Ego

Et ego sum re sur re cti o et vi ta: qui cre dit in me

e ti a et si mor tuus fu e rit, vi uet: et omnes qui vi uit et

cre dit in me, non mo ri e tur in e ter num.

Et interim dum iste infrascripte antiphone cum suis psalmis cantantur, sacerdos dicat has sequentes orationes.

O Remus fratres charissimi pro spiritu fratris nri M. quem Dñs de laqueo huius seculi liberare dignatus est: cuius corpusculū hodie sepulture traditur: vt cum pietas Dei in sinu Abrahę, Isaac, et Jacob collocare dignet: vt cū iudicij dies aduenerit, inter sc̄tos et electos suos eū in parte dextra collocādū resuscitari faciat. Per Christum dñm nostrum. *R. Amen. Oratio.*